
令和4年度　測量及びコンサルタント入札結果一覧表【7月～9月】 価格はすべて、税込み

NO 業種区分  指名番号 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法   入札日・契約月日 土木ランク 所在区分 落札者・契約相手方   落札額・契約額 予定価格 最低制限価格

1 臭気測定士 15 号 令和4年度臭気測定委託業務 生活環境課 指名競争入札 R4.7.4 － 市外 （株）沖縄環境分析センター ¥951,500 ¥1,018,600 ¥799,198

2 磁気探査 19 号 市道218号線磁気探査業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.7.8 － 本社 （有）日建エンジニアリング ¥2,046,000 ¥2,123,000 ¥1,695,003

3 磁気探査 21 号 農道184号線磁気探査委託業務 農林水産課 指名競争入札 R4.7.14 － 本社 （株）南テクノ ¥1,265,000 ¥1,331,000 ¥1,049,400

4 調査 22 号 名嘉地地内雨水函整備に伴う地盤変動影響事前調査業務(R4-1) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.7.4 － 市外 （株）沖縄ランドコンサルタント ¥3,740,000 ¥3,905,000 ¥3,076,920

5 橋梁点検 25 号 豊見城市橋梁点検及び修繕計画更新業務 道路課 指名競争入札 R4.7.20 － 営業所 （株）ホープ設計 ¥39,050,000 ¥40,040,000 ¥31,432,945

6 磁気探査 33 号 名嘉地地内雨水函磁気探査業務(R3-その2) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.7.26 － 本社 （株）東陽エンジニヤリング ¥19,250,000 ¥19,558,000 ¥15,862,144

7 土木設計業 34 号 市道15号線道路排水設計委託業務 道路課 指名競争入札 R4.7.26 － 市外 （株）沖技 ¥1,540,000 ¥1,650,000 ¥1,296,501

8 土木設計業 35 号 豊見城城址跡地設計業務委託(R4) 公園緑地課 指名競争入札 R4.7.15 － 本社 （株）吉永測量設計 ¥737,000 ¥770,000 ¥608,025

9 調査 40 号 埋蔵文化財確認調査支援業務委託 文化課 指名競争入札 R4.8.2 － 県外（営） （株）アーキジオパシフィック支店 ¥15,840,000 ¥16,430,000 ¥13,723,485

10 調査 43 号 令和4年度国場川水系合同水質調査及び豊見城市西側水系水質調査委託業務 生活環境課 指名競争入札 R4.8.5 － 市外 （一財）沖縄県環境科学センター ¥660,000 ¥781,000 ¥615,515

11 土木コンサルタント 44 号 管路耐震化更新計画策定委託業務(R4) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.8.4 － 市外 （株）隆盛コンサルタント ¥22,550,000 ¥22,968,000 ¥18,193,886

12 磁気探査 48 号 饒波川線(3工区)磁気探査業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.8.5 － 本社 （株）翔土木設計 ¥1,430,000 ¥1,507,000 ¥1,203,602

13 磁気探査 51 号 我那覇地内汚水管磁気探査業務(R4-その4) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.9.29 － 本社 （株）南テクノ ¥6,710,000 ¥6,858,500 ¥5,499,912

14 磁気探査 52 号 我那覇地内汚水管磁気探査業務(R4-その3) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.9.29 － 本社 （有）日章技研 ¥5,335,000 ¥5,595,700 ¥4,510,434

15 土木コンサルタント 56 号 市道39号線設計委託業務 道路課 指名競争入札 R4.8.16 － 本社 （株）吉永測量設計 ¥1,815,000 ¥1,914,000 ¥1,476,921

16 土木コンサルタント 59 号 市道46号線災害調査業務 道路課 指名競争入札 R4.8.25 － 営業所 （株）南城技術開発 ¥16,830,000 ¥17,094,000 ¥13,410,100

17 建築コンサルタント 65 号 豊見城市都市公園照明灯具取替設計業務委託(R4) 公園緑地課 指名競争入札 R4.8.29 － 市外 （有）安谷屋設備設計 ¥2,343,000 ¥2,519,000 ¥1,991,006

18 土木コンサルタント 66 号 市道226号線現場技術業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.8.29 － 営業所 （株）興洋エンジニアリング ¥11,440,000 ¥11,759,000 ¥9,294,199

19 磁気探査 67 号 市道226号線磁気探査業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.8.29 － 本社 (株）国亜技研 ¥4,070,000 ¥4,257,000 ¥3,394,044

20 建築コンサルタント 68 号 (仮称)豊崎中学校建設工事施工監理業務 学校施設課 指名競争入札 R4.9.20 － 営業所 （株）渡久山設計・（株）ワールド設計・（株）神里設計 ¥96,690,000 ¥99,660,000 ¥60,707,631

21 土木コンサルタント 75 号 高安地内配水管設計委託業務(R4その3) 上下水道部施設課 指名競争入札 R4.9.20 － 本社 （株）吉永測量設計 ¥1,980,000 ¥2,101,000 ¥1,650,533

22 磁気探査 77 号 饒波川線(2工区)磁気探査業務(R4) 道路課 指名競争入札 R4.9.30 － 本社 (株）国亜技研 ¥2,860,000 ¥2,992,000 ¥2,386,010

23 土木コンサルタント 79 号 オリオンECO美らSUNビーチ航路浚渫設計業務委託(R4) 公園緑地課 指名競争入札 R4.9.21 － 市外 （株）翔土木設計 ¥1,661,000 ¥2,090,000 ¥1,659,363

24 土木コンサルタント 81 号 豊見城中学校開発行為許可申請書作成業務 学校施設課 指名競争入札 R4.9.21 － 本社 （有）日建エンジニアリング ¥1,672,000 ¥1,683,000 ¥1,327,048

25 建築コンサルタント 82 号 令和4年度　市立小中学校建築設備定期検査業務 学校施設課 指名競争入札 R4.9.20 － 本社 洲鎌設計 ¥990,000 ¥1,034,000 ¥815,338

26 磁気探査 83 号 (仮称)豊崎中学校校舎棟磁気探査業務 学校施設課 指名競争入札 R4.9.21 － 本社 (株）国亜技研 ¥7,480,000 ¥7,711,000 ¥6,273,927

27 磁気探査 84 号 (仮称)豊崎中学校屋内運動場棟磁気探査業務(その1・1～4通り) 学校施設課 指名競争入札 R4.9.21 － 本社 （株）南テクノ ¥12,430,000 ¥12,683,000 ¥10,423,538

28 磁気探査 85 号 (仮称)豊崎中学校屋内運動場棟磁気探査業務(その2・5～8通り) 学校施設課 指名競争入札 R4.9.21 － 本社 （有）日章技研 ¥13,475,000 ¥14,157,000 ¥11,680,468

29 磁気探査 86 号 (仮称)豊崎中学校屋内運動場棟磁気探査業務(その3・9～10通り) 学校施設課 指名競争入札 R4.9.21 － 本社 （株）匠エンジニアリング ¥8,800,000 ¥8,976,000 ¥7,359,752


